CUPO MÁXIMO 

El cupo máximo de participantes será de 100 jugadores para cada parada. El cupo será 
asignado automáticamente cuando cada jugador realice el proceso de inscripción y pago. 

VI. INSCRIPCIONES 

El valor de la inscripción en cada parada será de ciento veinticinco mil pesos ($125.000). La 
inscripción y el pago se hará en las siguientes fechas, a través del Botón de Pagos de la 
página web de FEDEGOLF. 

1ª parada – Pueblo Viejo Country Club  
Apertura de inscripciones y pago:  16 de enero 2026 
Cierre inscripciones y pago:  22 de enero 2026

[...]

Será nombrado por el director del Colegio Nacional de Jueces de la Federación Colombiana 
de Golf y será el encargado de aplicar el Reglamento de Golf durante la competencia. 

XIII. CADDIES 

Se regirá por las normas del club sede.  

XIV. PREMIOS 

Habrá una bolsa base de premios por valor de $8.100.000 (ocho millones cien mil pesos), 
para quienes ocupen las primeras ocho posiciones, así: 

Primer lugar $ 1.900.000 

Segundo lugar $ 1.400.000 

Tercer lugar $ 1.200.000 

Cuarto lugar $ 1.000.000 

Quinto lugar $ 900.000 

Sexto lugar $ 700.000 

Séptimo lugar $ 600.000